
Stredná odborná škola  obchodu a  s luž ieb ,  Nábrež ie  J .  Kal inčiaka  1 ,  Pr ievidza  

 

ZOZNAM TLAČÍV Z  PRAXE 

 

Meno a priezvisko  

Trieda    

 

Č. Roč. Miesto praxe Dátum od – do 
Počet 

hodín 

Počet 

dní 
Poznámka 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

 

Súhrnný prehľad praxe 

 
II. ročník III. ročník IV. ročník 

hod. dni týž. hod. dni týž. hod. dni týž. 

Povinná (týždenná) prax          

Letná prax          

Prax Bojnice          

Administratívna prax          

Povinná prax v zmluvných pracoviskách 2. roč. – 6 hod. denne, 3. a 4. roč. – 7 hod. denne 

Prax Bojnice – 6 hod. denne, Admin. prax – 6 hod. denne 


